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VASO FEBO WHISKY REFORZADO INCOLORO

Código: 110494

Capacidad: 30 cl / 10 OZ

Altura:  167 mm / 6” 9/16

Diámetro: 59 mm /2” 5/16

Packaging: 6GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

VASO ROLLY POLLY Nro 2

Código: 111650

Capacidad: 13 cl / 4 1/4 OZ

Altura:  53 mm / 2”

Diámetro: 64 mm /2”

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

VASO TEQUILA NACIONAL 40cc.  / 1.2 OZ.

Código: 112400

Capacidad: 4 cl / 1  1/4 OZ

Altura:  105 mm / 4’’   1/8

Diámetro: 35 mm /1’’   3/8

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

VASO VALLE NEVADO VAINA.FDO.INCOLORO

Código: 110780

Capacidad: 9,6 cl / 3 1/4 OZ

Altura:  68 mm / 2” 11/16

Diámetro: 52 mm /2” 1/16

Packaging: 6GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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VASO VALLE NEVADO WHISKY.FDO. INCOLORO

Código: 110790

Capacidad: 30 cl / 10 OZ

Altura:  101 mm / 4”

Diámetro: 83 mm /3” 1/4

Packaging: 6GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO DIVA

Código: 512300

Capacidad: 140 cl / 46 3/4 OZ

Altura:  200 mm / 7” 7/8

Diámetro: 100 mm /4”

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO DIVA C/RET HIELO

Código: 512310

Capacidad: 140 cl / 46 3/4 OZ

Altura:  200 mm / 7” 7/8

Diámetro: 110 mm /4”

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO COLONIAL

Código: 511260

Capacidad: 235 cl / 78 1/4 OZ

Altura:  239 mm / 9” 7/16

Diámetro: 138 mm /5” 7/16

Packaging: 1 GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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JARRO COLONIAL C/RET HIELO

Código: 511280

Capacidad: 235 cl / 78 /1/4 OZ

Altura:  239 mm / 9” 7/16

Diámetro: 138 mm /5” 7/16

Packaging: 1 GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO SOPRANO YUNGAY CHICO   1.500 cc / 50,8 oz

Código: 512420

Capacidad: 150 cl / 50 3/4 OZ

Altura:  191 mm / 7’’   1/2

Diámetro: 140 mm /5’’   1/2

Packaging: 6 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO SOPRANO

Código: 512400

Capacidad: 298 cl / 99 1/4 OZ

Altura:  230 mm / 9” 1/16

Diámetro: 138 mm /5” 7/16

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO SOPRANO C/RET HIELO

Código: 512410

Capacidad: 298 cl / 99 1/4 OZ

Altura:  228 mm / 9”

Diámetro: 113 mm /4” 7/16

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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JARRO HOLIDAY CON MANIJA LISO

Código: 510100

Capacidad: 61 cl / 20 3/4 OZ

Altura:  215 mm / 8” 7/16

Diámetro: 70 mm /2” 3/4

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO ANFORA GRANDE  2.000 cc / 67,8 Oz

Código: 514000

Capacidad: 200 cl / 67 1/2 OZ

Altura:  223 mm / 8’’   3/4

Diámetro: 160 mm /6’’   5/16

Packaging: 6 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO ANFORA CHICO 1.290 cc. 43.7 Oz

Código: 514100

Capacidad: 129 cl / 43 1/2 OZ

Altura:  193 mm / 7’’   5/8

Diámetro: 130 mm /5’’   1/8

Packaging: 6 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO BOLA 1 LITRO

Código: 510300

Capacidad: 121 cl / 40 1/4 OZ

Altura:  189 mm / 7” 7/16

Diámetro: 74 mm /3”

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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JARRO BOLA 3/4 LT. INCOLORO

Código: 510500

Capacidad: 78 cl / 26 OZ

Altura:  153 mm / 6”

Diámetro: 67 mm /2” 5/8

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO BOLA 1/2 LT. INCOLORO

Código: 510600

Capacidad: 51 cl / 17 OZ

Altura:  142 mm / 3” 9/16

Diámetro: 65 mm /2” 9/16

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO EDIMBURGO REFORZADO

Código: 511100

Capacidad: 97 cl / 32 1/4 OZ

Altura:  205 mm / 8”

Diámetro: 112 mm /4” 7/16

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO EDIMBURGO CHICO

Código: 511160

Capacidad: 89 cl / 27 1/4 OZ

Altura:  180 mm / 7”

Diámetro: 96 mm /3” 3/4

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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JARRO EDIMBURGO CHICO C/RET HIELO

Código: 511180

Capacidad: 82 cl / 27 1/4 OZ

Altura:  180 mm / 7”

Diámetro: 96 mm /3” 3/4

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO ALITALIA

Código: 511600

Capacidad: 112 cl / 38 OZ

Altura:  218 mm / 8” 9/16

Diámetro: 80 mm /3” 1/8

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO VALLE NEVADO FONDO INCOLORO

Código: 511500

Capacidad: 112 cl / 38 OZ

Altura:  218 mm / 8” 9/16

Diámetro: 80 mm /3” 1/8

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO CILINDRICO YUNGAY  1.500 cc / 50,8 oz.

Código: 513300

Capacidad: 150 cl / 50 3/4 OZ

Altura:  240 mm / 9’’   7/16

Diámetro: 112 mm /4’’   7/16

Packaging: 6 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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JARRO GOTA   1400 cc. / 47 Oz.

Código: 513580

Capacidad: 140 cl / 47 1/$ OZ

Altura:  203 mm / 8’’

Diámetro: 132 mm /5’’   3/16

Packaging: 12 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO ARIANNA 1.500 cc / 50,8 Oz

Código: 514350

Capacidad: 150 cl / 50 3/4 OZ

Altura:  230 mm / 9’’   1/16

Diámetro: 163 mm /6’’   7/16

Packaging: 6 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO DECANTER  1.780 cc/ 60 Oz

Código: 513900

Capacidad: 178 cl / 60 1/4 OZ

Altura:  201 mm / 7’’   15/16

Diámetro: 164 mm /6’’   7/16

Packaging: 6 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO ONIX  1.500 cc / 50.8 Oz

Código: 514300

Capacidad: 150 cl / 50 3/4 OZ

Altura:  230 mm / 9’’   1/16

Diámetro: 140 mm /5’’   1/2

Packaging: 6 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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JARRO ISABELLA

Código: 512700

Capacidad: 137 cl / 45 3/4 OZ

Altura:  295 mm / 11” 5/8

Diámetro: 100 mm /4”

Packaging: 1BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO SUECO

Código: 510700 

Capacidad: 116 cl / 39 1/4 OZ

Altura:  300 mm / 11” 13/16

Diámetro: 92 mm /3” 5/8

Packaging: 1BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO GLOBO YUNGAY Ø 120 mm ( Selección Unica )

Código: 601600

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  108 mm / 4” 1/4

Diámetro: 76 mm /3”

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO GLOBO YUNGAY Ø 140 mm ( Selección Unica )

Código: 601060

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  104 mm / 4” 1/8

Diámetro: 100 mm /4”

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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FLORERO GLOBO YUNGAY Ø 165 mm ( Selección Unica )

Código: 601160

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  124 mm / 4” 7/8

Diámetro: 115 mm /4” 7/8

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO GLOBO YUNGAY Ø 180 mm ( Selección Unica )

Código: 601470

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  140 mm / 5” 1/2

Diámetro: 138 mm /5” 7/16

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO GLOBO YUNGAY Ø 200 mm ( Selección Unica )

Código: 601350

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  165 mm / 6” 1/2

Diámetro: 148 mm /5” 13/16

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO GLOBO YUNGAY Ø 250 mm ( Selección Unica )

Código: 601510

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  195 mm / 7” 11/16

Diámetro: 175 mm /6” 7/8

Packaging: 2BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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FLORERO GLOBO YUNGAY Ø 90 mm ( Selección Unica )

Código: 601070

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  74 mm / 3”

Diámetro: 64 mm /2” 1/2

Packaging: 2BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO JUPITER LISO

Código: 401200

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  178 mm / 7”

Diámetro: 25 mm /1”

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO SATURNO LISO

Código: 401300

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  208 mm / 8” 3/16

Diámetro: 25 mm /1”

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO MONTERREY LISO

Código: 403100

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  165 mm / 6” 1/2

Diámetro: 63 mm /2” 1/2

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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FLORERO MONTERREY RIGATINO ( Selección Unica )

Código: 403200

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  165 mm / 6” 1/2

Diámetro: 63 mm /2” 1/2

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO URANO LISO

Código: 402000

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  166 mm / 6” 9/16

Diámetro: 41 mm /1” 5/8

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO URANO RIGATINO ( Selección Unica )

Código: 402300

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  166 mm / 6” 9/16

Diámetro: 41 mm /1” 5/8

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO CAMELIA INC. CON FESTON

Código: 404130

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  70 mm / 2” 3/4

Diámetro: 52 mm /2” 1/16

Packaging: 12BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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FLORERO CAMELIA INC. SIN FESTON

Código: 405650

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  70 mm / 2” 3/4

Diámetro: 47 mm /1” 7/8

Packaging: 12BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO VIOLETERO RIGATINO  C/FESTON ( Selección Unica )

Código: 404140

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  70 mm / 2” 3/4

Diámetro: 52 mm /2” 1/16

Packaging: 12BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO FLORENTINO

Código: 400700

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  243 mm / 9” 9/16

Diámetro: 53 mm /2” 1/16

Packaging: 12BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO ANFORA  YUNGAY LISO ( Selección Unica )

Código: 404500

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  160 mm / 6” 6/16

Diámetro: 87 mm /3” 7/16

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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FLORERO ANFORA YUNGAY RIGATINO ( Selección Unica )

Código: 404550

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  160 mm / 6” 6/16

Diámetro: 87 mm /3” 7/16

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO LONDON YUNGAY LISO  ( Selección Unica )

Código: 404700

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  180 mm / 7” 1/16

Diámetro: 61 mm /2” 3/8

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO LONDON YUNGAY RIGATINO ( Selección Unica )

Código: 404750

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  180 mm / 7” 1/16

Diámetro: 61 mm /2” 3/8

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO HOLLIDAY  YUNGAY LISO ( Selección Unica )

Código: 404800

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  220 mm / 8” 11/16

Diámetro: 73 mm /2” 7/8

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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FLORERO HOLLIDAY  YUNGAY RIGATINO ( Selección Unica )

Código: 404850

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  220 mm / 8” 11/16

Diámetro: 73 mm /2” 7/8

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO MANHATTAN YUNGAY LISO  ( Selección Unica )

Código: 404600

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  175 mm / 6” 7/8

Diámetro: 79 mm /3” 1/8

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO MANHATTAN YUNGAY RIGATINO ( Selección Unica )

Código: 404650

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  175 mm / 6” 7/8

Diámetro: 79 mm /3” 1/8

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO MULLER  YUNGAY h= 22,3 cm ( Selección Unica )

Código: 404960

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  223 mm / 8” 3/4

Diámetro: 85 mm /3” 3/8

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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FLORERO ROMANO YUNGAY LISO 

Código: 404920

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  155 mm / 6” 1/8

Diámetro: 84 mm /3” 5/16

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO ROMANO YUNGAY RIGATINO ( Selección Unica )

Código: 404940

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  155 mm / 6” 1/8

Diámetro: 84 mm /3” 5/16

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO COPACABANA YUNGAY ( Selección Unica )

Código: 405000

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  270 mm / 10” 5/8

Diámetro: 198 mm /7” 13/16

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO IBISA YUNGAY LISO ( Selección Unica )

Código: 404980

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  230 mm / 9” 1/16

Diámetro: 167 mm /6” 9/16

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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FLORERO SOPRANO GRANDE ( Selección Unica )

Código: 405700

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  219 mm / 8” 5/8

Diámetro: 139 mm /5” 1/2

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO CILINDRICO LISO

Código: 400100

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  395 mm / 15” 7/16

Diámetro: 99 mm /3” 7/8

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO ICEBERG

Código: 400900

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  333 mm / 13” 1/8

Diámetro: 138 mm /5” 7/16

Packaging: 1BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO ISABELLA

Código: 404900

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  295 mm / 11” 5/8

Diámetro: 104 mm /4” 1/8

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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FLORERO MINIGARDEN CHICO F/PLANO SIN TAPA

Código: 601430

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  111 mm / 4” 3/8

Diámetro: 53 mm /2” 1/16

Packaging: 12BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

FLORERO MINIGARDEN GRANDE F/ PLANO SIN TAPA

Código: 601410

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  160 mm / 6” 5/16

Diámetro: 79 mm /3” 1/8

Packaging: 6BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

SET CANDELABRO ALADINO CON VELA

Código: 7073070

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  214 mm / 8” 7/16

Diámetro: 87 mm /3” 7/16

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

SET CANDELABRO ESFERA CON VELA

Código: 3141401

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  90 mm / 3” 9/16

Diámetro: 105 mm /4” 1/8

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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SET MOVIE LIGHTS CON VELA  S/ESTUCHE

Código: 3221000

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  122 mm / 4” 13/16

Diámetro: 93 mm /3” 11/16

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

BOTELLA  DECANTER  VENEZIA 1 Lt.  1000 cc. / 33.8 Oz.

Código: 302130

Capacidad: 100 cl / 33 1/4 OZ

Altura:  250 mm / 9’’   13/16

Diámetro: 74 mm /2’’   15/16

Packaging: 6 BB / 1 GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

BOTELLA  DECANTER  VENEZIA  05 Lt.  500 cc../ 17 Oz.

Código: 302150

Capacidad: 50 cl / 16 3/4 OZ

Altura:  230 mm / 9’’   1/16

Diámetro: 81 mm /3’’   3/16

Packaging: 6 BB / 1 GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

BOTELLA DECANTER POMPEI  2000 cc. / 67.8 Oz.

Código: 303300

Capacidad: 200 cl / 66 3/4 OZ

Altura:  240 mm / 9’’   7/16

Diámetro: 180 mm /7’’   1/16

Packaging: 6 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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BOTELLA DECANTER MURANO

Código: 302040

Capacidad: 150 cl / 50 OZ

Altura:  205 mm / 8”

Diámetro: 210 mm /8” 1/4

Packaging: 1BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

BOTELLA ALCUZA VINAGRE C/TAPA

Código: 3020301

Capacidad: 9,5 cl / 3 1/4 OZ

Altura:  124 mm / 4” 7/8

Diámetro: 30 mm /1” 3/16

Packaging: 12BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

BOTELLA ALCUZA ACEITE C/TAPA

Código: 3022500

Capacidad: 9,5 cl / 3 1/4 OZ

Altura:  124 mm / 4” 7/8

Diámetro: 30 mm /1” 3/16

Packaging: 12BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

SET ALCUZA 2 PZAS.BASE/MADERA

Código: 3020302

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:   mm / 

Diámetro:  mm /

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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SET ALCUZA 4 PZAS.BASE/MADERA

Código: 3022504

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:   mm / 

Diámetro:  mm /

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

ALCUZA ESPAÑOLA  C/  Pistilo  195 cc. / 6.5 Oz.

Código: 3026000

Capacidad: 19,5 cl / 6 1/2 OZ

Altura:  148 mm / 5’’   13/16

Diámetro: 43 mm /1’’   11/16

Packaging: 12 BB /1 GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

ALCUZA VENECIANA C/ Pistilo   165 cc. / 5.5 Oz.

Código: 3027000

Capacidad: 16,5 cl / 5 1/2 OZ

Altura:  135 mm / 5’’   5/16

Diámetro: 44 mm /1’’   3/4

Packaging: 12 BB / 1 GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

BOTELLA ALCUZA YUNGAY C/TAPA ESMERIL.INCOLORA

Código: 3023101

Capacidad: 12,5 cl / 4 1/4 OZ

Altura:  126 mm / 5”

Diámetro: 33 mm /1” 5/16

Packaging: 12 BB / 1 GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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ALCUZA GRIEGA  C/PISTILO  1000cc. / 33.7 Oz

Código: 3031000

Capacidad: 100 cl / 3 3/4 OZ

Altura:  275 mm / 10’’   13/16

Diámetro: 135 mm /5’’   5/16

Packaging: 6 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

ALCUZA MEDITERRANEA .C/ Pistilo  500 cc. / 17 Oz.

Código: 3032000

Capacidad: 50 cl / 17 OZ

Altura:  175 mm / 6’’   7/8

Diámetro: 100 mm /3’’   15/16

Packaging: 6 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

ALCUZA HILTON CON MANIJA

Código: 324100

Capacidad: 14 cl / 4 3/4 OZ

Altura:  140 mm / 5’’   1/2

Diámetro: 60 mm /2’’   3/8

Packaging: 24 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

ALCUZA HILTON SIN MANIJA

Código: 324110

Capacidad: 14 cl / 4 3/4 OZ

Altura:  140 mm / 5’’   1/2

Diámetro: 60 mm /2’’   3/8

Packaging: 24 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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SET ALCUZA HILTON CON MANIJA BASE PORCELANA

Código: 3241002

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:   mm / 

Diámetro:  mm /

Packaging: 6 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

SET ALCUZA HILTON SIN MANIJA BASE PORCELANA

Código: 3241102

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:   mm / 

Diámetro:  mm /

Packaging: 6 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

COPON  BUFFET   Ø 110 mm

Código: 221000

Capacidad: 33 cl / 11 OZ

Altura:  110 mm / 4’’   5/16

Diámetro: 110 mm /4’’   5/16

Packaging: 1 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

COPON  BUFFET   Ø 140 mm

Código: 220500

Capacidad: 48 cl / 16 OZ

Altura:  120 mm / 4’’   3/4

Diámetro: 140 mm /5’’   1/2

Packaging: 1 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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COPON  BUFFET   Ø 160 mm

Código: 220600

Capacidad: 77 cl / 25 3/4 OZ

Altura:  130 mm / 5’’   1/8

Diámetro: 160 mm /6’’   5/16

Packaging: 1 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

COPON  BUFFET   Ø 180 mm

Código: 220700

Capacidad: 104 cl / 34 3/4 OZ

Altura:  150 mm / 5’’   7/8

Diámetro: 180 mm /7’’   1/16

Packaging: 1 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

COPON  BUFFET   Ø 200 mm

Código: 220800

Capacidad: 116 cl / 38 3/4 OZ

Altura:  170 mm / 6’’   11/16

Diámetro: 200 mm /7’’   7/8

Packaging: 1 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

COPON  BUFFET   Ø 250 mm

Código: 220900

Capacidad: 192 cl / 64 OZ

Altura:  180 mm / 7’’   1/16

Diámetro: 250 mm /9’’   13/16

Packaging: 1 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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JARRO CREMERO

Código: 511050

Capacidad: 13 cl / 4 1/4 OZ

Altura:  95 mm / 3” 3/4

Diámetro: 73 mm /2” 7/8

Packaging: 1BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO LONDON CHICO

Código: 511000

Capacidad: 14,5 cl / 4 3/4 OZ

Altura:  85 mm / 3” 3/8

Diámetro: 63 mm /2” 1/2

Packaging: 1BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRITO JUGO LIMON

Código: 511150

Capacidad: 7 cl / 2 1/4 OZ

Altura:  73 mm / 2” 7/8

Diámetro: 49 mm /2”

Packaging: 1BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

JARRO LONDON MEDIANO

Código: 513700

Capacidad: 30 cl / 10 OZ

Altura:  117 mm / 4” 5/8

Diámetro: 80 mm /3” 1/8

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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JARRO LONDON GRANDE

Código: 514400

Capacidad: 140 cl / 46 3/4 OZ

Altura:  200 mm / 7” 7/8

Diámetro: 140 mm /5” 1/2

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

SET DULCERA CHICA CON TAPA

Código: 3051201

Capacidad: 12 cl / 4 OZ

Altura:  76 mm / 3”

Diámetro: 69 mm /2” 11/16

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

SET DULCERA GRANDE  C/TAPA

Código: 3051000

Capacidad: 42 cl / 14 OZ

Altura:  100 mm / 4”

Diámetro: 95 mm /3” 3/4

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

SET DULCERA MEDIANA C/TAPA

Código: 3051100

Capacidad: 26 cl / 8 OZ

Altura:  85 mm / 3” 3/8

Diámetro: 80 mm /3” 1/8

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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AZUCARERO HOLLIDAY  C./ TAPA

Código: 3052000

Capacidad: 38 cl / 12 3/4 OZ

Altura:  81 mm / 3’’   3/16

Diámetro: 91 mm /3’’   9/16

Packaging: 12 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

CAFETERO HOLLIDAY  C. / TAPA

Código: 3053000

Capacidad: 24 cl / 8 OZ

Altura:  82 mm / 3’’   1/4

Diámetro: 75 mm /2’’   15/16

Packaging: 12 BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

SET MANTEQUILLERA CHICA C/TAPA

Código: 3181000

Capacidad: 9 cl / 3 OZ

Altura:  67 mm / 2” 5/8

Diámetro: 62 mm /2” 7/16

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

SET MANTEQUILLERA GRANDE C/TAPA

Código: 3181100

Capacidad: 12 cl / 4 OZ

Altura:  68 mm / 2” 11/16

Diámetro: 80 mm /3” 1/8

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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SET MANTEQUILLERA CHICA CENTRIFUGADA

Código: 3016500

Capacidad: 6 cl / 2 OZ

Altura:  87 mm / 3” 7/16

Diámetro: 91 mm /3” 5/8

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

SET MANTEQUILLERA GRANDE CENTRIFUGADA C/TAPA

Código: 3016600

Capacidad: 12 cl / 4 OZ

Altura:  93 mm / 3” 11/16

Diámetro: 107 mm /4” 3/16

Packaging: 1GB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

CENICERO CONSUL

Código: 313120

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  50 mm / 2”

Diámetro: 78 mm /3”

Packaging: 1BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

CENICERO FIESTA 136 mm

Código: 313200

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  52 mm / 2”

Diámetro: 136 mm /5”  3/8

Packaging: 1BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL
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CENICERO FIESTA 84 mm

Código: 313210

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  41 mm / 1” 5/8

Diámetro: 84 mm /3” 5/16

Packaging: 1BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL

CENICERO VALLE NEVADO FDO. LISO

Código: 3131001

Capacidad:  cl /  OZ

Altura:  51 mm / 2”

Diámetro: 79 mm /3” 1/8

Packaging: 1BB

Manufactura: HAND MADE

Material: CRYSTAL


